

Årsredovisning
för
O/O Brewing AB
556929-5669

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Andersson, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för O/O Brewing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

O/O Brewing AB är ett bryggeri som tillverkar och säljer öl. Bolaget startades 2013 och har sedan 2017 producerat sin öl i eget bryggeri i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har teckningsoptioner getts ut om ett belopp av 2 001 684 kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 789	19 790	17 122	15 946	12 083
Resultat efter finansiella poster	-2 194	-859	-622	347	341
Soliditet (%)	30	40	38	44	58

Det lägre resultatet i år beror till stor del på minskad omsättning, ökade priser på insatsvaror och försvagad svensk krona. Under första halvåret 2024 har omsättningen ökat kraftigt, priserna på insatsvaror har inte direkt förändrats men kronan har stärkts vilket gör att styrelsen ser positivt på utvecklingen under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 472	1 491 880	2 396 516	-858 974	3 229 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-1 491 880	632 906	858 974	0
Betalning teckningsoptioner			2 001 684		2 001 684
Årets resultat				-2 194 205	-2 194 205
Belopp vid årets utgång	200 472	0	5 031 106	-2 194 205	3 037 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 031 106
årets förlust	-2 194 205
	2 836 901
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 836 901
	2 836 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 789 272	19 790 087
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		51 823	235 978
Övriga rörelseintäkter		103 816	61 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 944 911	20 087 411
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 831 827	-9 406 459
Handelsvaror		-525 890	-105 912
Övriga externa kostnader		-5 848 068	-6 435 914
Personalkostnader	2	-4 448 606	-4 446 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-335 501	-260 398
Övriga rörelsekostnader		0	-148 514
Summa rörelsekostnader		-19 989 892	-20 803 727
Rörelseresultat		-2 044 981	-716 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 028	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195 252	-142 936
Summa finansiella poster		-149 224	-142 659
Resultat efter finansiella poster		-2 194 205	-858 974
Resultat före skatt		-2 194 205	-858 974
Årets resultat		-2 194 205	-858 974

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 194 181	1 118 131
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	499 829	500 389
Summa materiella anläggningstillgångar		2 694 010	1 618 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	818 750	619 550
Andra långfristiga fordringar	6	27 000	27 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		845 750	646 550
Summa anläggningstillgångar		3 539 760	2 265 070
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 937 174	1 492 272
Varor under tillverkning		646 795	705 005
Färdiga varor och handelsvaror		760 098	650 065
Summa varulager		3 344 068	2 847 342
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 302 589	1 792 787
Fordringar hos koncernföretag	7	279 737	346 619
Övriga fordringar		187 709	137 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		624 339	632 619
Summa kortfristiga fordringar		2 394 374	2 909 749
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	924 904	121 303
Summa kassa och bank		924 904	121 303
Summa omsättningstillgångar		6 663 346	5 878 394
SUMMA TILLGÅNGAR		10 203 106	8 143 465

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 472	200 472
Summa bundet eget kapital		200 472	200 472
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	1 491 880
Balanserat resultat		5 031 106	2 396 516
Årets resultat		-2 194 205	-858 974
Summa fritt eget kapital		2 836 901	3 029 422
Summa eget kapital		3 037 373	3 229 894
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Checkräkningskredit	8	0	522 175
Övriga skulder till kreditinstitut	11	773 300	513 606
Summa långfristiga skulder		773 300	1 035 780
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		490 306	311 602
Leverantörsskulder		847 292	1 167 696
Övriga skulder		4 225 390	1 678 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		829 445	719 911
Summa kortfristiga skulder		6 392 433	3 877 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 203 106	8 143 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 653 192	1 381 178
Inköp	1 380 690	272 014
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 033 882	1 653 192
Ingående avskrivningar	-535 061	-304 795
Årets avskrivningar	-304 641	-230 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-839 702	-535 061
Utgående redovisat värde	2 194 180	1 118 131

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	616 187	564 644
Inköp	30 300	51 543
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 487	616 187
Ingående avskrivningar	-115 798	-85 666
Årets avskrivningar	-30 860	-30 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 658	-115 798
Utgående redovisat värde	499 829	500 389

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	619 550	318 750
Inköp	50 000	300 800
Aktieägartillskott	149 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	818 750	619 550
Utgående redovisat värde	818 750	619 550

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående redovisat värde	27 000	27 000

Not 7 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	106 381
Tillkommande fordringar	279 737	140 560
Avgående fordringar	0	-246 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 737	0
Utgående redovisat värde	279 737	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	522 175

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 263 605 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	773 299	513 606
	773 299	513 606
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	490 306	311 602
	490 306	311 602

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 850 000	2 500 000
Andra ställda säkerheter	86 158	55 069
	2 936 158	2 555 069

Not 12 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgen för dotterbolag	32 357	67 649
	32 357	67 649

Göteborg 2024-06-19

Carl-Mikael Westman
Carl-Mikael Westman
Ordförande

Olle Andersson
Olle Andersson

Björn Dahlman
Björn Dahlman

Olof Andersson
Olof Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Håkan Johnsson
Håkan Johnsson
Auktoriserad revisor
